ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดเุบ็ดเตล็ด ๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารภีพานิช (ส่ง
ออก,ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)